博 罗 县 文 体 旅 游 局

关于开展全域旅游民意征集活动的通知

县内各旅游企业:

2016 年，博罗县成功入选首批“国家全域旅游示范区”创建

单位。目前，《博罗全域旅游旅游发展总体规划》规划编制工作已

启动。为充分征集社会意见，提高民众知晓度、参与度，让民众

为博罗全域旅游发展献计献策，确保规划编制成果的科学性和可

行性，我局通过线上线下等多种渠道开展全域旅游民意征集活动，

请县内各旅游企业积极参与全域旅游民意征集活动并积极提供景

区门票、漂流和酒店体验券等用于活动奖励，信息回执表请于 8

月 28 日前填好报送至县文体旅游局旅游开发股，联系人：陈永森，

电话：6622568,邮箱：bllykfg@126.com。

特此通知。

附件：信息回执表

博罗县文体旅游局

2017 年 8 月 24 日

mailto:bllykfg@126.com

附件：

信息回执表

企业名称 联系人 联系电话 全域旅游

意见或建议

奖品及数量

	关于开展全域旅游民意征集活动的通知